Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 18:22
Link do produktu: https://sklepsynology.pl/switch-tp-link-tl-sg1005p-p-1005.html
Switch TP-Link TL-SG1005P
Cena 219,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TPL_SG1005P
Kod producenta TL-SG1005P
Kod EAN 6935364083212
Producent TP-Link
Opis produktu
TP-Link TL-SG1005P
5-portowy przełącznik TL-SG1005P Gb TP-Link posiada 5 portów RJ45 o prędkości 10/100/1000Mb/s, nie wymagających
konfiguracji. 4 z nich (1-4) obsługują funkcję Power over Ethernet (PoE). Przełącznik automatycznie wykrywa urządzenia PD
działające w standardzie IEEE 802.3af i zaopatruje je w energię. Pozwala to rozszerzyć zasięg sieci w miejscach, w których nie
ma dostępu do gniazd lub linii zasilających, a gdzie istnieje potrzeba umieszczenia punktów dostępowych, kamer IP, telefonów
IP, itp.
Cechy wyjątkowe switcha TP-Link TL-SG1005P:
5 portów RJ45 Gb (automatyczna negocjacja szybkości połączeń) 4 z nich (1-4) obsługują funkcję Power over Ethernet
(PoE)
Przełącznik automatycznie wykrywa urządzenia PD działające w standardzie IEEE 802.3af i zaopatruje je w energię
Pobór mocy urządzeń zasilanych poprzez PoE wynosi do 58W
Priorytety portów: port-1>port-2>port-3>port-4. Funkcja ta zabezpiecza system w momentach przeciążenia
Przełącznik TL-SG1005P jest prosty w instalacji i obsłudze. Nie wymagana konfiguracja ani montażu
Przełącznik stworzony do wielu zastosowań – 4 porty PoE o łącznej mocy 65 W
Zgodność ze standardami 802.3af/at PoE+ oznacza, że na każdym z portów PoE do dyspozycji jest nawet 30 W mocy. Aż 65 W
łącznej mocy zasilania PoE* przełącznika wyposażonego w 4 porty PoE to rozwiązanie idealne m.in. dla systemów monitoringu,
biur, akademików i małych firm. Urządzenie jest w pełni zgodne z kamerami IP, punktami dostępowymi, telefonami IP,
komputerami, drukarkami, itd.
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja sprzętowa
CECHY SPRZĘTOWE
Porty 5 portów RJ45 10/100/1000 Mb/s
Automatyczna negocjacja szybkości połączeń i automatyczne krosowanie (Auto-
MDI/MDIX)
Okablowanie sieciowe 10BASE-T: Kabel UTP kat. 3, 4 lub 5 (do 100m)
Kabel STP EIA/TIA-568 100Ω (do 100m)
100BASE-TX: Kabel UTP kat. 5, lub 5e (do 100m)
Kabel STP EIA/TIA-568 100Ω (do 100m)
1000BASE-TX: Kabel UTP kat. 5, 5e, 6 lub wyższej (do 100m)
Kabel STP EIA/TIA-568 100Ω (do 100m)
Bezwentylatorowy Tak
Zasilanie Zasilacz zewnętrzny (na wyjściu: 53,5 V DC / 1,31 A)
Szybkość przekierowań pakietów 7,44 Mp/s
Porty PoE (RJ45) Standard: 802.3 af/at
Porty PoE: Port 1 - Port 4
Łączna moc zasilania PoE: 65 W
Tablica adresów MAC 2K
Ramki jumbo 16 KB
Wydajność przełączania 10 Gb/s
Wymiary (S x G x W) 99,8 x 98 x 25 mm (3,9 x 3,9 x 1,0 cali)
Maks. zużycie energii 74,24 W (220 V/50 Hz, podłączone urządzenie z obsługą PoE o mocy 65 W)
4,29 W (220 V/50 Hz, brak podłączonego urządzenia z obsługą PoE)
Ilość generowanego ciepła 14,63 BTU/h (brak podłączonego urządzenia z obsługą PoE)
253,16 BTU/h (podłączone urządzenie z obsługą PoE o mocy 65 W)
FUNKCJE OPROGRAMOWANIA
Funkcje zaawansowane Zgodność z urządzeniami zasilanymi PoE (PD) działającymi w standardach IEEE
802.3af/at
Automatyczne zapamiętywanie i wygaszanie adresów Mac
Kontrola przepływu EEE802.3x
QoS 802.1p/DSCP
IGMP Snooping
Sposób transmisji Store-And-Forward
INNE
Certyfikaty FCC, CE, RoHS
Zawartość opakowania • TL-SG1005P
• Zasilacz
• Instrukcja instalacji
Środowisko pracy Dopuszczalna temperatura pracy: 0℃~40℃ (32℉~104℉)
Dopuszczalna temperatura przechowywania: -40℃~70℃ (-40℉~158℉)
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 10%~90%, brak kondensacji
Dopuszczalna wilgotność przechowywania: 5%~90%, brak kondensacji
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold